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Blog Felsefesi bir felsefe tezi olabilecek kadar geniş bir konudur. Blog yazıları amatör kalem 

oynatmalardan öteye giden bir varoluş biçimi kazandı. Bloglar okuyucu ağında deneyim köprüleridir. 

Blog yazıları sayesinde internetin soğuk yüzünde sıcak ve seviyeli paylaşımlar oluştu. Günlük 

yazmanın insanı rahatlatıcı yönü yerini blog yazmanın paylaşım duygusuna bıraktı. Yalnız beyinler 

olmadığımızın kanıtıdır her gün heyecanla baktığımız "....kişi okudu" bilgisi, gelen yorumlar, verilen 

yanıtlar.  

Blog neden yazarız? Kurduğumuz belli türden yargıların paylaşabilme olasılığını seviyoruz. "Acaba 

benim gibi düşünen var mı?" diye sorarız; ya da "yazdıklarım ile başkalarının ilgisini çekebiliyor 

muyum?" arayışıdır bizi yazmaya iten. Yalnız olmadığımızın tescilidir. 

Yazan açısından bir emek ürünü olması bir yana okuyucu açısından ise zamanın ne kadar önemli 

olduğunu gösterdi bloglar bize: Bloglar çok uzunsa sıkılır olduk. Sonuç yoksa gücenir olduk. Oysa ki 

blogda sonuç olmaz, sonuç olursa blog makale olur! Blog düşünceleri çok geniş bakış açısına sahip 

olmak durumunda değildir. Bir blog ele aldığı konu başlığının belli bir "anlık" durumunun 

fenomenolojik tarifidir. Ağaçtan, çiçekten, böcekten bahsederken birden o gün yaşanan çevre 

faciasını düşündürecek türden şiddetli çağrışımların sağlanabileceği özgür bir düşünce ortamıdır. Bu 

anlamda internetin civcivli dünyasında blogların sonuçtan çok sebebler ortaya koyduğunu düşünmeli. 

Sonuçlardan çok sebeblerin tahlilidir. Yaşam karşısında çaresizliğin ve aczin yerini bilgiye ve bilgi 

odaklı ortaklığa bırakmasıdır.  

Bir blog yazısı kendisinin oluşturduğu önermelerin gerçekten önerme olup olmadığını diğer 

okuyucular nezdinde deneyimle sanatıdır. Tüm bu felsefi dayanakları açısından blog yazılarının klasik 

edebiyat yazılarından farklı bir alanda ve metod ile incelenmesi taraftarıyım. 

Sonuçta (!) bilgisel ve kültürel erozyonun tercih özgürlüğü artışıyla doğru oranda artması karşısında, 

ifadelere sığmak bilmez yaşamlarımız bloglarda tarihe geçiyor. Çağımız açısından şanslıyız. Daha çok 

anılacağız, daha fazla duygumuz, düşüncemiz kayıt altında. Ancak sonuçları blogları okuyanlar daha iyi 

hatırlayacaklar ve belki de daha yetkince uygulayacaklar. 


